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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 27 марта 2024 года

Land Rover Range Rover Sport, 2020

Серьезные недостатки

3 серьёзных недостатка: Есть ограничения на регистрацию

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

2 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо Найдено 7 арбитражных дел

1 объявление на Авито 1 объявление на других площадках

17 записей в истории эксплуатации Пробег — 35 287 км

Не найдены сведения о техосмотрах Есть таможенная декларация

Преимущества

Нет сведений о розыске Залог не найден

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: SALWA2BK5LA747666
Номер кузова:
SALWA2BK5LA747666
Номер двигателя: 1365920306DT
Тип ПТС: Электронный

Год выпуска: 2020
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Серый
Объём двигателя: 2 993 см³

Мощность: 248 л.с.
Последний пробег: 35 287 км
Предыдущие госномера:
О243РХ799

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 18 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

24 сентября 2021 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/159ea61f-f8db-4c07-ae54-0653ef830918
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Есть ограничения на регистрацию

Собственник не оплатил штрафы, налоги или права на машину оспаривают в суде. Из-за этого её
не получится зарегистрировать в ГИБДД.

22 ноября 2023 года

Вид ограничения: Запрет на регистрационные действия

Организация: Судебный пристав

Предмет исполнения: Исполнительный лист

Сумма задолженности, включая пени и исполнительский сбор: 1 819 000,00 ₽

Регион: Московская область

6 октября 2023 года

Вид ограничения: Запрет на регистрационные действия

Организация: Судебный пристав

Предмет исполнения: Исполнительный лист

Сумма задолженности, включая пени и исполнительский сбор: 905 581,30 ₽

Регион: Московская область

21 августа 2023 года

Вид ограничения: Запрет на регистрационные действия

Организация: Судебный пристав

Предмет исполнения: Исполнительный лист

Сумма задолженности, включая пени и исполнительский сбор: 7 747 289,28 ₽

Регион: Московская область

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 27.03.2024 10:20. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.
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2 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 21 сентября 2020 — 16 сентября 2021

Срок владения: 11 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Москва

Название организации: ООО "ИНБИТ"

2-й владелец

Период владения: 16 сентября 2021 — н.в.

Срок владения: 3 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

16 сентября 2021 года в 19:10

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 3

Land Rover Range Rover Sport — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/159ea61f-f8db-4c07-ae54-0653ef830918#repairCalculations
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Kia Rio — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Левая передняя часть

Правая передняя часть

Капот

Багажник

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z94C251ABJR019299
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Toyota RAV 4 — другой участник

Повреждения

Правая задняя часть бампера

Левая задняя часть бампера

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

7 сентября 2020 года

Стоимость ремонта: 12 852 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 500 ₽

Стоимость запасных частей: 12 352 ₽

Общая стоимость: 12 852 ₽

Замена

Молд н двери п л

Постоянная доплата для отдельн

Нар накладка дверь п л с/у

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JTMBD31V705296484
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Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.
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Найдено 7 арбитражных дел

Участие автомобиля в актуальном арбитражном деле может повлечь наложение ограничения на его
продажу в будущем. Если ограничение есть, то оно отображается в блоке «Ограничения на регистрацию».

Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

О признании сделки должника недействительной и (или) применении последствий
недействительности ничтожной сделки

Дата регистрации дела: 10 июля 2023 г.

Наименование суда: АС города Москвы

Тип судебного дела: Определение

Судебное дело: А40-201515/2021

Об отложении рассмотрения заявления/жалобы

Дата регистрации дела: 18 мая 2023 г.

Наименование суда: АС города Москвы

Тип судебного дела: Определение

Судебное дело: А40-201515/2021

Об отложении рассмотрения заявления/жалобы

Дата регистрации дела: 23 марта 2023 г.

Наименование суда: АС города Москвы

Тип судебного дела: Определение

Судебное дело: А40-201515/2021

Посмотреть еще 4 на сайте

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

24 сентября 2021 года

Цена: 6 498 000 ₽ 701 000 ₽

Пробег: 35 266 км

Продавец: Дилер

Регион: Московская область, Химки Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://kad.arbitr.ru/Card/a739e368-f171-4993-92b0-9145e7a1f2c6
https://kad.arbitr.ru/Card/a739e368-f171-4993-92b0-9145e7a1f2c6
https://kad.arbitr.ru/Card/a739e368-f171-4993-92b0-9145e7a1f2c6
https://autoteka.ru/report/web/uuid/159ea61f-f8db-4c07-ae54-0653ef830918
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Посмотреть ещё 18 фото на сайте

Описание

Тест

АВТОРАССРОЧКА НА АВТОМОБИЛИ С ПРОБЕГОМ 0%!**

Первоначальный взнос 0 руб.+ Переплата 0%

Если Вы хотите приобрести автомобиль с пробегом быстро, выгодно и надёжно, то Вам в РОЛЬФ
Химки | Автомоб...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

24 сентября 2021
04:27

7 199 000 ₽  35 266 км  

25 сентября 2021
00:25

Не менялась Не менялся

26 сентября 2021
15:37

Не менялась Не менялся

27 сентября 2021
01:54

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

1 объявление на других площадках

20 сентября 2021 года

Цена: 6 498 000 ₽

Пробег: 35 266 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва и МО, Химки

https://autoteka.ru/report/web/uuid/159ea61f-f8db-4c07-ae54-0653ef830918
https://autoteka.ru/report/web/uuid/159ea61f-f8db-4c07-ae54-0653ef830918#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/159ea61f-f8db-4c07-ae54-0653ef830918
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Уникальные данные

Авито Оценка — 7 083 300 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 3 850 000 — 9 775 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 6 516 600 — 7 508 300 ₽
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17 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 17 событий и 2 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

30 августа 2020 • Данные о таможенном оформлении

Расчет стоимости ремонта

7 сентября 2020 • Пробег 3 300 км • Audatex

Первая продажа

18 сентября 2020

Дилер
Московская обл., с/п Булатниковское

Текущий ремонт

19 сентября 2020

Дилер
Московская обл., с/п Булатниковское

Подготовка к сезонному хранению|

Установка доп. оборудования

19 сентября 2020

Дилер
Московская обл., с/п Булатниковское

Подготовка к сезонному хранению|

1 владелец

Период владения:
21 сентября 2020 — 16 сентября 2021

Срок владения:
11 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Москва

Название организации:
ООО "ИНБИТ"

Первичная регистрация

21 сентября 2020 • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

24 декабря 2020 • Пробег 7 534 км • Дилер

Посмотреть
историю на
сайте
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Визит на сервис

24 декабря 2020 • Дилер

Текущий ремонт

15 января 2021 • Пробег 9 058 км • Дилер

Выполненные работы:

Бесконтактная мойка + уборка салона
Визуальная проверка автомобиля
Диагностика подвески при шиномонтаже
Шины-комплект-С/У, перебортировка, мойка

Текущий ремонт

26 марта 2021 • Дилер

Выполненные работы:

Визуальная проверка автомобиля
Обслуживание через 8 000 миль/ 13 000 км или 12 месяцев – только
для остальных стран мира

Затраченные материалы и запчасти:

Масло мот ED Prof C1 5W-30 разливное
Масло мот ED Prof C1 5W-30 разливное
ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР
ФИЛЬТР УСТРАН. ЗАПАХА И ЧАСТИ
ЭЛЕМЕНТ МАСЛЯНОГО РАДИАТОРА

Оценка авто

7 июля 2021 • Пробег 12 000 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

23 июля 2021 • Пробег 28 538 км • Дилер

Выполненные работы:

Батарея - состояние - проверка
Мойка а/м
Мойка а/м
Обслуживание через 16 000 миль/ 26 000 км или 24 месяца – только
для остальных стран мира
Элемент - воздушный фильтр - замена (во время обслуживания)

Затраченные материалы и запчасти:

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ АККУМУЛЯТОР (D)
МАСЛО МОТОРНОЕ с DPF EDGE Professional C1 SAE 5W30
STJLR.03.5005
ОЧИСТИТЕЛЬ
ТОПЛИВНЫЙ ФИЛЬТР
ФИЛЬТР УСТРАН. ЗАПАХА И ЧАСТИ
ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА
ЭЛЕМЕНТ МАСЛЯНОГО РАДИАТОРА

2 владелец

Период владения:
16 сентября 2021 — н.в.

Срок владения:
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3 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

16 сентября 2021 • Данные о регистрации • г. Москва

ДТП

16 сентября 2021 • Данные о ДТП • Москва

Размещение первого объявления на других площадках

20 сентября 2021 • Пробег 35 266 км • Объявления на других площадках •
Москва и МО, Химки

Размещение первого объявления на Авито

24 сентября 2021 • Пробег 35 266 км • Авито • Московская область, Химки

Визит на сервис

31 августа 2022 • Пробег 35 287 км • Дилер • Москва

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 35 287 км.

Пробег, тыс. км

2020 2021 2021 2022 2022
0

15

30

50

1 владелец 2 владелец
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 30 августа 2020

Цвет: Серый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ЯГУАР ЛЕНД РОВЕР")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Великобритания

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Имеется

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (16.09.2021)

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.
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